令和7年6月3日

市政記者クラブ 様

子ども青少年局子ども福祉課

担当：柴田・安藤（℡.972-2516）

児童福祉施設入所児童をおみあげ茶屋えっさほいさへ

招待されたことに対する市長感謝状贈呈式について

みだしのことにつきまして、下記のとおり招待いただいたことに対し、市長感謝状贈呈式を

行いますので、お知らせいたします。

記

１ 趣 旨

社会貢献活動の一環として、本市所管児童養護施設入所児童に対しておみあげ茶屋えっさ

ほいさへの招待が行われたものです。

２ 招待主

  おみあげ茶屋 えっさほいさ 様

３ 招待施設

  市内児童養護施設

４ 招待内容

 金シャチ横丁内 おみあげ茶屋 えっさほいさにて軽食の食べ放題

５ 市長感謝状贈呈式

 (1) 日 時 令和7年6月10日(火) 10時30分

 (2) 場 所 市長室（市役所本庁舎3階）

(3) 出席者 株式会社ヒューテック

      代表取締役 新井 利夫 様

      営業部部長  新井 康介 様

      市会議員

      服部 将也 議員

      名古屋市

市長、子ども青少年局長、子育て支援部長 子ども福祉課長